
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
03.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
333 

 
 
Про призначення стипендій Запорізької обласної державної адміністрації 
студентам закладів вищої освіти Запорізької області у першому семестрі 
2020/2021 навчального року 
 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до Закону України «Про сприяння соціальному становленню та 
розвитку молоді в Україні», Програми розвитку освіти Запорізької області на 
2018-2022 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 
30.11.2017 № 54 (зі змінами), розпорядження голови облдержадміністрації від 
26 лютого 2018 року № 111 «Про затвердження Положення про стипендію 
Запорізької обласної державної адміністрації студентам закладів вищої освіти 
Запорізької області» (зі змінами), яке зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 02 березня 2018 
року за № 20/1899, з метою заохочення найбільш обдарованих студентів до 
навчання, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Призначити стипендії Запорізької обласної державної адміністрації 

10 студентам закладів вищої освіти Запорізької області у першому семестрі 
2020/2021 навчального року згідно з додатком. 

 
2. Визначити головним розпорядником коштів на виплату стипендій 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації. 
 
3. Департамент освіти і науки облдержадміністрації забезпечити 

виплату стипендій студентам до 31 січня 2021 року. 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
 
 
Голова                      Віталій БОГОВІН 

 


